PelueHnsa, NpuHATLIE B COOTBETCTBMM C HACTOALLMM NMPOTOKO/IOM, BCTynatoT B cuniy 05.07.2018 .
PeLueHnsa, NpuHATLIE B COOTBETCTBMM C NPOTOKO/IOM OT 04.07.2018 Ne 4, npusHatoTca
YTPaTMBLLUMMWN CUJTY CO AHA BCTYN/IEHUA B CUJTy HACTOALLLEro NPOTOKO/A.
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(Homep npoTokona)

05.07.2018,

(mata, MecTo npoBeAeHVst 3acefaHwst)

MPOTOKO/T 3ACEJAHNA
AKKPEAUTAUMOHHOUW MOAKOMNCCUN

MO UTOIrAM MPOBEAEHNA 3TAMNA AKKPEOUTAUNN CINEUVATTMCTOB

®Ire0Y BO «bypATCKuiA rocyfapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET>
(kpaTkoe HaMMeHoBaHMe 06pa3oBaTesIbHON OpraHM3aLumn)

3acefjaHne akkpeguTauMoHHON nogkomMuccum no utoram nposegexHus 04.07.2018 1 stana
akkpeauTauumm crneymanncTa no cneyyanbHoctn 1 JleyebHoe Aeno

[MpencepatenbcTBOBaT: C. [. bypaesa
(N.0. damunnus)

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb: . A. OblnibikoBa
(N.0. vamunnun)

YneHbl NOAKOMUCCUN:

H. I'. AloweeBa
(N.0. Pamunus)

V. KO. bapawkeeBa

(N.0. damunun)

. B. OunpoBa

(N.0. damunusn)

. 3. Huvaesa
(N.0. damunus)

A. M. laH4ynHoBa
(1N.0. vamunus)

N. A. Wab6aeBa

(N.0. damunnusn)

CocTtaB akkpeaMTaumMoHHON NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeauTaLMoHHOM
komuccumn MunHucTepcTea 3apaBooxpaHeHuns Poccuiickoin ®epepaumm ot 01.07.2018 Ne2

Mpuka3 MuHKCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoin ®epepauym oT 7 okTa6psa 2015 r. Ne 700H “O HOMeHKNaType
crneuvanbHOCTE  CNeuyuasIMCToB, MMEWLWMX  BbiCLlee  MeauuuHckoe 1 dpapmaueBTudeckoe  obpasosaHue”
(3apeructpupoBaH MuH1CTEpPCTBOM tocTmummn Poccuiickoin depepauun 12 Hos6psa 2015 r., pernctpaumoHHbiii Ne 39696);
Mprka3s MyHUCTEpPCTBa 34paBOOXpaHeHNs 1 couuanbHoro passutusa Poccuiickoin ®epepaunm ot 16 anpens 2008 r. Ne
1764 “O HomeHknaType cneuuMasbHOCTEN CrneynasiMctoB CO CPeaHMM  MeAMUMHCKMM 1 (hapMaueBTMUYECKUM
obpasoBaHMeM B cdiepe 34paBooxpaHeHus Poccuiickoii ®epepaunn” (3apernctpupoBaH MUHUCTEPCTBOM  HOCTMLNM
Poccuiickoii depepaumm 6 mast 2008 1., perMctpaumoHHbii Ne 11634), ¢ U3MEHEHWSIMWA, BHECEHHbIMW MPUKA30M
MuHUCTEpPCTBa 34paBOOXpPaHEHUS U CcOuMasibHOro pas3sutust Poccuiickoii ®egepaummn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3aperncTpupoBaH MyHUCTEPCTBOM tocTuLmMKn Poccuiickoii depepaunmn 11 mast 2010 r., peructpaumoHHbid Ne 17160).



[NoBecTka 3acefaHus:

1. O pesynbratax nposefeHunsa 04.07.2018 1 atana akkpegutauum cneymanucra u peLleHuax
aKKkpeauTauMoHHOW MOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHunto atana fonyLweHo 65 yenosek(a), U3 KOTOPbIX 415 NPOXOXAEHUSA 3Tana ABU/10Chb
65 yesnioBek(a), 3aBepLUMBLLNX MPOXOXAEHME 3Tana co Cnepyrwmmmn pesynbtaTtamu:

Ne n/n ®.1.0. Pesynbtar
1 AradpoHoBa Mapus AnekceeBHa 100%
2. AHgapeeBa BukTopua AnekceesHa 96%
3. basapos bynat jopxunesuy 98%
4. basaposa PagxaHa PomaHOBHa 95%
5. baH3apakuaesa Cacarma CepreeBHa 98%
6. bapgamosa Anna MapkoBHa 95%
7. batopos MatBeli CTaHMCNaBoBMY 85%
8. bepesoBckaa EneHa EBreHbeBHa 76%
9. bypaeB bynat baroxanosuy 88%

10. bytyeBa lapna CeméHoBHa 83%
11. BnaceHko MapuHa EBreHbeBHa 96%
12. Mawwmnosa dpxeHa BnagnmmposHa 100%
13. Tomboesa fapa LpiabinosHa 98%
14. ToHumkkanoBa IpxeHa banpoBHa 95%
15. loHunkoB banp BatyeBuny 95%
16. [apmaes 30puKTO JalivHumaeBmny 71%
17. fJawvHnmaes Ouunp CepreeBuny 100%
18. JloHuposa AptoHa batoposHa 93%
19. Jopxwnes benukto Bavposuny 96%
20. [JopxwuneBa TaTbAHa BanepbeBHa ° 73%
21. Epbaea AnekcaHgpa VnbnHW4YHa 86%
22. EpogpeeBa [naHa eHHagbeBHa 98%
23. )XXasncaHoBa VipnHa AnekcaHgpoBHa 81%
24. NrymHoBa KceHns BanepbeBHa 91%
25. KasaHueB AHApeii Banepbesuy 76%
26. KoHgpatbeBa Mapusa AnekcaHapoBsHa 93%
27. KypuraHoBa Hatanba AHaTo/ibeBHa 100%
28. NleBawosa [lapbs AnekcaHapoBHa 95%
29. Macnosa [lapbs EBreHoeBHa 93%
30. Hamxunosa dapba CamnuioBHa 76%
31. HectepeHko CasHa AnekcaHapoBHa 75%
32. Hop6oes LbipeH BagmvaeBny 96%
33. OunmpoBa AHxenuka OnerosHa 100%
34. lMeTtpyesa AptoHa 'eHHaabeBHa 95%
35. lNytnnosa XXaHHa AHApeeBHa 70%
36. CtenaHoBa EneHa OnerosHa 100%
37. Crtynesa AHHa AnekcaHapoBHa 98%
38. TumodpeeBa Banepusa BrnagnmmpoBHa 80%
39. TonctokopoBa OkcaHa MuxainnosHa 95%
40. TyptyeBa Japuma BagnmoBHa 80%
41. Yrpromosa Jlrogmmna AnekcaHapoBHa 96%



42. YnaHosa Oneca AnekcaHapoBHa 83%

43. YconbueBa AoHa BacunbeBHa 98%
44. dapeeBa EkaTepuHa AnekcaHgpoBHa 91%
45. depoposa [lapba AHaTO/IbEBHA 95%
46. XaxeeBa AntaH-Cacar OnerosHa 73%
47. Xachmzosa /11060Bb ANIMKOBHA 95%
48. Xypaesa TatbsaHa baunposHa 96%
49. Xyxeesa TaTbsAAHa AHOpeeBHa 90%
50. Usukesny PomaH BukTtopoBuy 91%
51. Ublabinos 3yroap 3pasmMoBuy 98%
52. Uplabinosa Jonropma AHApeeBHa 81%
53. Ubiabinosa LpiHAbIMa A3apbseBHa 81%
54. Wapanosa 3nHanga CepreeBHa 93%
55. Lo6oeBa AnnHa JleoHngoBHa 98%
56. HOpre Yopaypaa eHHaabeBHa 96%
57. UnmutoBa CapxaHa [lambreBHa 66%
58. KoBasibuyk [leHuc Anekceesuy 63%
59. puropbeB BaHunk Banepbesuy 61%
60. UbimnunoBa AptoHa byaaxanosHa 61%
61. NyH3blHOB [aHpap ManaHoBuu 60%
62. XXambanosa Hagexpaa tOpbeBHa 51%
63. UbigeHpopxunesa CasaHa HOpbeBHa 48%
64. Lo6oes AmuTpuii CepreeBmny 48%
65. WrHatbeBa MapuHa CTaHucnaBoBHa 0%

[lononHnTenbHas nHgopmalms o NpoBeAeHNn aTana:

2. O HasHavyeHUn gaTtbl NPOXOXAEHUS 2 aTana akkpeauTaumm crneymasimcToB no cneymanibHOCTU
JleuebHoe geno

PelueHune:

1. o nepBomy Bonpocy:

PykoBoacTBYyACb nyHkTammn 34 - 36, 39, 44, 46, 48 MNonoxeHnss 06 akkpeautTaumm cneunaincTos,
YTBEPXAEHHOro NpukasoM MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickori ®egepauum oT 2 UIOHSA
2016 1. Ne 334H, akkpeaunTaLnoHHaaA NogKoOMUCCUA peLunna:

Ne n/n ®.1.0. PeweHne
1 AradpoHoBa Mapus AnekceeBHa CpaHo
2. AHppeesa Buktopusa AnekceesHa CpaHo
3. basapos bynart Jopxuesuny CpaHo
4. ba3aposa PagxaHa PomaHOBHa CpaHo
5. BaH3apakuaeBa Cacarma CepreeBHa CpaHo
6. bapgamosa Anna MapkoBHa CpaHo
7. batopoB MatBeii CTaHnCnaBoBMY CpaHo
8. bepes3oBckas EneHa EBreHoeBHa CpaHo
9. bynaeB bynat baroxanosuy CpaHo

10. bytyeBa [apusa CemEHoBHa CpaHo
11. BnaceHko MapuHa EBreHbeBHa CpaHo



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.

rawmnosa dpxeHa BnagnmmpoBHa
Fom6oeBa Japa LiblabinoBHA
MoHuUnKxkanosa dpxxeHa banpoBHa
"oHunkoB bavp batyesuu

JapmaeB 3opukTo JawmnHnmaesny
JdawmHmnmaes Oump Cepreesuy
JoHnpoBa AptoHa baTtopoBHa
Jopxves benvkto banposuy
JopxneBa TaTbsAHa BanepbeBHa
Epb6aeBa AnekcaHgpa NnbnHuyYHa
EpocpeeBa JuaHa NeHHagbeBHA
XancaHosa VipuHa AnekcaHpoBHa
VrymHoBa KceHus BanepbeBHa
KasaHueB AHapeli BanepbeBuny
KoHgpaTtbeBa Mapusa AnekcaHgpoBHa
KypuraHosa Hatanba AHaTo/NbeBHa
NleBawoBa [apba AnekcaHapoBHa
MacnoBa [apbsa EBreHbeBHa
Hawmxwnnosa [apbsa CamnunoBHa
HecTtepeHko CasHa AnekcaHAapoBHa
Hop6oeB LipipeH BagmaeBuny
OuunpoBa AHxenuka OnerosHa
[MeTpyeBa AptoHa ['eHHaabeBHa
[MyTnnosa >XaHHa AHOpeeBHa
CrtenaHoBa EneHa OnerosHa
CrtyneBa AHHa AnekcaHapoBHa
Tumocpeesa Banepus BnagummposHa
TonctokopoBa OkcaHa MuxalinoBHa
TypTtyeBa Japuma BagnmoBHa
YrpromoBa Jlrogmuna AnekcaHapoBHa
YnaHoBa Onecsa AnekcaHapoBHa
Yconbuesa AloHa BacunbeBHa
®aneeBa EkatepunHa AnekcaHapoBHa
®epopoBa Japba AHaTO/IbEBHA
XaxeeBa AntaH-Cacar OnerosHa
Xachmzosa /1lo60Bb ANTMKOBHA
Xypaesa TatbsaHa banpoBHa
XyxeeBa TaTbsAAHa AHOpeeBHa
LiBukeBn4 PomaH BrKTOpOBWY
Libiabinos 3yrgap OpAsmMoBuMY
Libiabinosa flonropma AHapeeBHa
UpigbinoBa LibiHAbIMA A3apbseBHa
LlapanoBa 3nHanga CepreeBHa
LLo6oeBa AnvHa JleoHMAOBHA

FOpre Hogypaa N'eHHagbeBHa
Humutosa CapxaHa JambreBHa
KoBanbuyk [leHnc Anekceesuny
pyropbeB BaHuvk BanepbeBuny
LibimnunoBa AptoHa bygaxanoBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpnaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpnaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo



61. 'yH3blHOB [aHpap ManaHoBuy He cpaHo

62. XXamb6anosa Hagexpaa KOpbeBHa He cpaHo
63. UbligeHpopxuesa CasaHa KOpbeBHa He cpoaHo
64. Lo6oes AmuTtpuii Cepreesuny He cpoaHo
65. WrHatbeBa MapuHa CTaHucNnaBOBHa He cpaHo

2. o BTOpOMY BOMpOCy:

PykoBoAcCTBYACb NyHKTOM 18 NosioxeHna 06 akkpeauTaumy Cneunasiuctos, YTBEPXAEHHOro
npukasom MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHnsa Poccuiickoin ®egepaumm ot 2 uoHa 2016 r. Ne 334H,
aKKpeauTauMOHHOM NOAKOMUCCUEN YTBEPXKAEH Creayowmii rpadduk NpoBeaeHns 2 atana
akkpeauMTauum cneumaniucTos Mo cneymasibHOCTK JleyebHoe feno

Ne n/n ®.1.0. [ata nposepneHns
1 AradpoHoBa Mapwus AnekceeBHa 09.07.2018
2 AHppeeBa Buktopusa AnekceesHa 09.07.2018
3 basapos bynat Jopxuesuny 09.07.2018
4 baszapoBa PagpkaHa PomaHoBHa 09.07.2018
5 baH3apakuaeBa Cacarma CepreeBHa 09.07.2018
6 Bappamosa Anna MapkoBHa 09.07.2018
7 batopos Mateeil CTaHnCaBoBMY 09.07.2018
8 bepes3oBckasa EneHa EBreHbeBHa 09.07.2018
9 bynae bynat baroxanosuy 09.07.2018

10 byryeBa fapua CemMEéHoBHa 09.07.2018
11 BnaceHko MapuHa EBreHoeBHa 09.07.2018
12 TawwmnoBa 3pxeHa BnagnmmnpoBHa 09.07.2018
13 Tomboesa Japa LibigbinoBHa 09.07.2018
14 ToHumkxkanosa OpxeHa banposHa 09.07.2018
15 ToHuukoB Bauvp BatyesBuy 09.07.2018
16 JapmaeB 3opukKTo JalivHumaesmny 09.07.2018
17 fawvHumaes Oump CepreeBuny 09.07.2018
18 [JoHupoBa AptoHa batopoBHa 09.07.2018
19 [opxunes bennkrto bavpoBuny 09.07.2018
20 [opxuvesa TaTbsaHa BanepbeBHa 09.07.2018
21 Epb6aesa AnekcaHgpa nbuHWyHa 09.07.2018
22 EpodpeeBa [JuaHa 'eHHaabeBHA 09.07.2018
23 XKancaHosa VpuHa AnekcaHapoBHa 09.07.2018
24 VrymHoBa KceHus BanepbeBHa 09.07.2018
25 KasaHueB AHgpeli BanepbeBuny 09.07.2018
26 KoHpgpaTtbeBa Mapua AnekcaHgpoBHa 09.07.2018
27 KypuraHosa Hatasiba AHaTo/ibeBHa 09.07.2018
28 JleBawosa Japbsa AnekcaHapoBHa 09.07.2018
29 MacnoBa [lapba EBreHbeBHa 09.07.2018
30 Hawmxkunosa [dapba CamnnnoBHa 09.07.2018
31 HectepeHko CasHa AnekcaHApoBHa 09.07.2018
32 Hopb6oes LbipeH bagmaesuny 09.07.2018
33 Ouuposa AHxennka OnerosHa 09.07.2018
34 TeTpyeBa AptoHa 'eHHagbeBHa 09.07.2018

09.07.2018
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MyTrvnosa >XaHHa AHJpeeBHa



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

CtenaHoBa EneHa OnerosHa
CrtyneBa AHHa AnekcaHgpoBHa
TumodpeeBa Banepusa BnagumuposHa
TonctokopoBa OkcaHa MuxalinoBHa
TypTtyeBa [lapuma BagnmoBHa
YrpromoBa JTrogmuna AnekcaHgpoBHa
YnaHoBa Onecs AnekcaHgpoBHa
Yconsuesa AtoHa BacunbesHa
dapneeBa EkarepuHa AnekcaHapoBHa
depopoBa apba AHaTONbEBHA
XaxeeBa AntaH-Cacar OnerosHa
Xadgomzosa J/11060Bb A/IMKOBHA
Xypaesa TatbsaAHa banpoBHa
XyxeeBa TaTbsAHa AHOpeeBHa
LiBnkeBny PomaH BukTopoBuy
Lbiasinos 3yrgap Spaamosuy
Lpigbinosa onropma AHgpeeBHa
UpigbinoBa LibIHAbIMa A3apbseBHa
LWapanoBsa 3nHanaa CepreeBHa
LLlo6oeBa AnvHa JleoHnaoBHa

FOpre Yopypaa eHHagbeBHa

10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018

MNpencepartens

YneHbl nogkoMmccum

OTBETCTBEHHbIi cexpeTapb

(noanuce) ’

(nognuce)

(noanuce)

(noanuce)

(nognuck)

(noanuce)

C. O. bypaesa

(N.0. damnnus)

H. I'. Aloweesa
(N.0. damunus)

M. KO. bapallkeeBa

(N.0. damunnus)

V. B. Ounposa

(N.0. damunus)

A. 2. Huvaesa
(N.0. damunus)

A. M. laHunHOBa
(N.0. damunus)

N. O. Wabaesa

(N.0. damunus)

A. O. ObinbikoBa
(N.0. damunnus)



